

PACHET ELECTRICE

I.D.: 79655849

Data publicarii	09.03.23	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.395,71 RON - 4.395,71 RON

Descriere: BRANSAMENT AERIAN PTR STOCATORUL DE OXIGEN STATIE INTRERUPATOR CAP SCARA 10A - 8,2353 LEI X 2 BUC = 16,4706 LEI SAIBA PLATA M12- 0,1681 LEI X 4 BUC = 0,6723 LEI PIULITA HEX M12 - 0,2941 LEI X 6 BUC = 1,7647 LEI TIJA FILETATA M12 - 8,4034 LEI X 2 BUC = 16,8067 LEI CLEMA DE INTINDERE BRANSAMENT TRIFAZIC - 4,9580 LEI X 2 BUC= 9,9160 LEI JGHEAB METALIC PERFORAT IMBINARE RAPIDA 100X40X0,6MM= 13,8655 LEI X21ML= 291,1765 LEI TUB RIFLAT ROSU - 5,8824 LEI X 20ML = 117,6471 LEI CORP FIDA 2X18W PT TUB LED T8 ALIM LA 2 CAP - 28,5714 LEI X 4 BUC = 114,2857 LEI TUB LED 18W 6500K 1800LM1 - 12,1849 LEI X8 BUC = 97,4790 LEI CANAL CABLU 60X60MM- 7,5630 LEI X 20ML = 151,2605 LEI CABLU TORSADAT ALUMINIU - 17,0756 LEI X 100 ML = 1707,5630 LEI ATI BATERIE ALCALINA 9V - 8,4034 LEI X 5 BUC = 42,0168 LEI IT SPITAL PATCH PANEL 24 PORTURI RACKABIL CAT 6 - 130,2521 LEI X 1 BUC = 130,2521 LEI SET 50 DE SURUBURI SI PIULITE PENTRU URACK - 62,1849 LEI X 1 BUC = 62,1849 LEI SWITCH 8 PORTURI GIGABIT - 123,1082 LEI X 10 BUC = 1231,0924 LEI STATIE DE OXIGEN CLEMA CLAMI 35-50- 30,5882 LEI X 2 BUC = 61,1765 LEI INTINZATOR RETEA M16- 26,4706 LEI X2BUC = 52,9412 LEI CARLIG CU SPIRALE LEMN - 40,7563 LEI X 2 BUC = 81,5126 LEI DIBLU PT FILET METRIC - 5,3782 LEI X2 BUC = 10,7563 LEI COLIER PT TEVI 25-30 - 6,3025 LEI X 10 BUC = 63,0252 LEI COMPARTIMENT -IT MUFA UTP RJ45- 0,3782 LEI X200BUC = 75,6303 LEI PATCHCABLU CAT5E ECRANAT RJ45 GRI 2M - 13,0252 LEI X3 BUC = 39,0756 LEI ADMINISTRATIV PR
